
Zarządzenie Nr 58/B/2022
Wójta Gminy Słupia Konecka 

z dnia 23 grudnia 2022r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2022 rok

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz.U. z 2021 r. poz.1372 z późn.zm.), art. 249 ust 1,2, 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305, z późn.zm.) oraz Uchwały Nr XXXV1/221/2022 Rady Gminy 

Słupia Konecka z dnia 28 stycznia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Słupia Konecka na 

2022 rok, Wójt Gminy Słupia Konecka zarządza co następuje:

§ 1

1. dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych w związku ze zmianami 

dotacji celowych z budżetu państwa,

2. dokonuje się przesunięć między paragrafami wydatków budżetowych,

zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

rj Wie/gopo/an



Plan wydatków budżetowych na 2022 rok

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 58/B/2022 
Wójta Gminy Słupia Konecka z dnia 23.12.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmiana Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 197 324,37 0,00 19; 37

197 324,37
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 197 324,37 0,00

4260 Zakup energii 43 500,00 -2 500,00 41 000,00
4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 2 500,00 5 500,00750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie
3 347 332,24 0,00 3 347 332,24

75011 46 157,00 0,00 46 157,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 955,66 579,49 28 535,15
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 780,42 151,19 4 931,61
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia
684,92 27,11 712,03

4210 2 316,00 -680,79 1 635,21
4300 Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie
10 000,00 -77.00 9 923,00801 5 795 539,84 0,00 5 795 539,8480101 Szkoły podstawowe 

Zakup energii
4 501 369,96 0,00 4 501 369,96

4260 64 301,00 110,00 64 411,00
4300 Zakup usług pozostałych 42 171,54 2 000,00 44 171,54
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 128 000,00 -1 000,00 127 000,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 417 531,23 -1 110,00 2 416421.23

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 547 345,25 0,00 547 345,25
3020 'Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 000,00 200,00 16 200,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 863,00 -2 463,00 54 400,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 730,00 263,00 11 993,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 250 749,25 2 000,00 252 749,25

852 Pomoc społeczna 1 734 582,52
295 406,88

0,00 1 734 582,52
85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 295 406,88

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 167 293,65 5 000,00 172 293,65
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -5 000,00 10 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 212 485,71 0,00 212 485,71
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 151 385,12 1 780.00 153 165,12
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Pozostała działalność
8 400,00 -1 780,00 6 620,00

85295 732 101,19 0,00 732 101,19
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 038,74 462,25 70 500,99

BeSTia
Strona 1 z 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 126,00 407,80 12 533,804210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 243,00 -870,05 17 372,954300 Zakup usług pozostałych 8 701,19 900,00 9601,19
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 850,00 -900,00 950,00855 Rodzina 3 313 928,70 220,00 3 314 148,70

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
Świadczenia społeczne

85502 2 027 658,70 0,00 2 027 658,70

3110 1 839 032,38 -20 000,00 1 819 032,38
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Karta Dużej Rodziny
Zakup materiałów i wyposażenia

123 446,00 20 000,00 143 446,0085503 191,00 220,00 411,00
411,00

4210 191,00 220,00900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 336 840,62 0,00 3 336 840,6290002 Gospodarka odpadami komunalnymi
Wynagrodzenia osobowe pracowników

502 570,00 0,00 502 570,00
4010 0,00 35 132,00 35 132,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 008,00 6 008,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 861,00 861,00
4300 Zakup usług pozostałych 500 000,00 -42 000,00 458 000.00
4430 Różne opłaty i składki 300,00 -1,00 299,00

27 645 593,92| 220,00 |Razem: 27 645 813.92]

BeSTia
Strona 2 z 2



Plan dochodów budżetowych na 2022 rok
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 58/B/2022 
Wójta Gminy Słupia Konecka z dnia 23.12.2022r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie855 Rodzina 3 281 458,70 220,00 3 281 678,7085503 Karta Dużej Rodziny 191,00 220,00 411,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 191,00 220,00 411,00

Razem: 24 956 519,41 220,00 24 956 739,41

BeSTia Strona 1 z 1


